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Dimmer DALI Mini 1 channel 8A DC 12-36V

Ref. SR-2303S

SR-2303S je LED krmilnik za dusenje z konstantno napetostjo. Z mini velikostjo ima 1 kanalni izhod 8A. DALI
krmilnik ponuja gladko dusenje od 0%-100%, pri Cemer uporablja logaritemsko du3enje. LED Dali regulator z enim
stalnim napetostnim kanalom in izhodom 8A na kanal pri izhodu (12-36)V-DC. Z maksimalnim izhodom 288W.
Napajalni ponavljalnik za neskon¢no povecanje izhoda. Inovativna funkcija za prilagajanje minimalne svetlosti in
regulacijo do 100% svetlosti. Idealno za prigusevanje in spreminjanje enobarvnih LED Zarnic, tradicionalnih Zarnic z

Zarilno nitko in halogenskih ludi.

Product data

Potrdila

Dimenzije (mm) LxIxh
Garancija
Najvecjalntenzivnost (A)
Sistem nadzora

Izhodna napetost (V)

CE, ROHS
37X85x20
5let

8

DALI

12~ 36

37 mm

20 mm

37 mm

20 mm
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BARCELONA LED

Product variants
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